Prefeitura Municipal de Itaperuna-RJ

Secretaria Municipal de Gabinete

PORTARIA Nº 5515 DE 14 DE MAIO DE 2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPERUNA-RJ, no uso de suas atribuições

legais,

R E S O L V E :

Art. 1º - EXONERAR os servidores abaixo relacionados dos respectivos Cargos

Comissionados (CC’s), com efeitos a partir de 01/05/2020, a saber:

SERVIDOR CARGO COMISSIONADO (CC) SECRETARIA

João Paulo Pereira Oliveira Diretor do Núcleo de Esportes (CC 02) Esporte e
Lazer

Gilvana de Oliveira Paiva Diretor do Núcleo de Esportes (CC 02) Esporte e
Lazer

Alexandre da Silva Crisostomo Coordenadoria de Lazer (CC 03) Esporte e
Lazer

Marcos Alvim da Fonseca Rangel Coordenadoria de Lazer (CC 03) Esporte e
Lazer

Elizabeth Nunes Almeida de Abreu Diretor de Cerimonial (CC 03) Educação

Siguimar Cuba da Silva Subcoordenador de Acompanhamento e
Fiscalização de Programas de Saúde (CC 02)

Saúde

Mateus Carlos Guilherme Lessa Assessor Administrativo (CC 01) Cultura

Art. 2º - Nas Secretarias acima mencionadas e no Departamento de Pessoal se

procederão as anotações necessárias e demais providências.

Art. 3º - Publique-se e cumpra-se.

Itaperuna, 14 de maio de 2020.

MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA PINTO

PREFEITO MUNICIPAL